

Trwa wyścig o uratowanie zbiorów

Niezbyt słoneczna, ale wreszcie bezdeszczowa, pogoda rolnicy wykorzystują dla możliwości jak najszybszego zebrania pozostałych jeszcze na polach zbóż...



DZIENNIK POPULARNY

Wyd. A Łódź, czwartek 18 sierpnia 1977 roku, Rok XXXIII, nr 186 (8771), Cena 1 zł

DLA SIEBIE-DLA NAS



Zakłady Przemysłu Pończosznego „Stella” w Zyrardowie są znanymi i cenionymi producentami poszukiwanych skarpet, pończoch, rajtuzów i podkolanówek...

Do najlepszych w zakładzie, pracujących chętnie — w sytuacjach tego wymagających — również przy maszynach nieobecnych kolegów, należą (na zdjęciu od lewej) Irena Zielińska, Feliksa Grzesik, Irena Szkolmowska, Maria Jodłowska, Cecylia Bakalarska, Anna Kalinowska i Alicja Zbońska.

Powstaje m/s Feliks Dzierżyński

Na pochylni „Wulkan” w Stoczni Im. A. Warskiego w Szczecinie buduje się pierwsza jednostka...



Wszystkie części jednostki będą nosić imię Feliksa Dzierżyńskiego. N/z: spawacze montują kolejną sekcję dla m/s „Feliks Dzierżyński”. CAF — Undro — telefonicznie

Po regatach „Admiral's Cup”

Jacht łódzki wystartuje w mistrzostwach Polski

Dopingowana do pośpiechu próba, nie groźba, a za to czelna powolanie, się na Neptuna — Stoczni Jachtowa im. L. Teligi w Szczecinie zakończyła na 22 lipca br. budowę pełnomorskiego jachtu...

Jacht popłynął więc do Anglii — na trasę regat — prosto ze stoczni — z 8-osobową, klubową załogą dowodzoną przez jachtowego kapitana żeglugi wielkiej — Barbare Gajewską, Regaty „Admiral's Cup” są wyścigiem 3-etapowym...

Silnik na licencji francuskiej ze „Zgody”

W Zakładach Urządzeń Technicznych „Zgoda” w Świętochłowicach montowany jest pierwszy silnik średnioobrotowy o mocy ok. 18,2 tys. koni mechanicznych na licencji francuskiej firmy „Pielstick”...

Absolutny rekord „Aeroflotu”

W związku z dniem lotnictwa ZSRR poinformowano w środę, że „Aeroflot” przewozi w ub. r. ponad 100 mln pasażerów — więcej, niż jakiegokolwiek towarzystwa lotniczego na świecie...

Szeroka tematyka poruszanych zagadnień

ROZMOWY radziecko-jugosłowiańskie na Kremlu

W środę 17 bm. rozpoczęły się na Kremlu rozmowy sekretarza generalnego KC KPZR, przewodniczącego Prezydium Rady Najwyższej ZSRR Leonida Breżniewa z prezydentem SFRJ, przewodniczącym Związku Komunistów Jugosławii Josipem Broz Tito...

Podczas rozmowy obaj przywódcy poinformowali się nawzajem o przebiegu realizacji zadań budownictwa socjalistycznego i komunistycznego w swych krajach, oraz o realizowaniu uchwał XXV Zjazdu KPZR i X Zjazdu ZKJ. Wyrażono zadowolenie z pomyślnego rozwoju stosunków między KPZR i ZKJ oraz między ZSRR i SFRJ...

Włochy wystąpiły o ekstradycję

W środę rząd włoski wystosował do władz RFN oficjalne żądanie ekstradycji b. obersturmbannführera SS, Herberta Kapplera, który w poniedziałek, korzystając z pomocy swej żony, zbiegł ze szpitala więziennego w Rzymie...

Kulisy ucieczki H. Kapplera

Rassella zginęła na miejscu 32 niemieckich policjantów. W porożeniu ze swymi nadzernymi jednostkami ze służby bezpieczeństwa (Sicherheitsdienst — SD) w Rzymie, 37-letni wówczas SS-obersturmbannführer, Herbert Kappler...

Historia zbrodni i kary hitlerowskiego zbrodniarza

Gdy wydane mu rozkaz wykonania egzekucji odmówił jego wypełnienia. A podlegał on rozkazom tych samych mocodawców, co Kappler. WYROK ZA NIEDOKŁADNE WYKONANIE ROZKAZU. Po wojnie, gdy odkryto ciała 335 zamordowanych ofiar Kapplera, podrzymska jaskinia zamieniona została w wielki pomnik-monument ofiar faszyzmu...

Kulminacyjna fala na Odrze dotarła do Szczecina

Fala powodziowa na Odrze dotarła do Szczecina i jej kulminacja spodziewana jest w tym mieście 19 bm. Na długości Odry, gdzie poziom wody przekracza stan alarmowy służby techniczne nadal nadają dyżury w dzień i w noc. W centrum kraju, w którym po ostatnich ulewnych deszczach, wylały miejscami mniejsze niższe rzeki, sytuacja została opanowana...

Zmarł król rock and rolla

We wtorek wieczorem w Memphis (stan Tennessee) zmarł w wieku 42 lat na zawał serca najpopularniejszy piosenkarz amerykański, Elvis Presley. Władomocno o zgonie Presleya zasmuceni miliony melomanów, dla których był on królem rock and rolla.

Ważniejsze rocznice

1847 — Zm. B. S. Linde — filolog, autor pierwszego słownika języka polskiego. 1902 — Ur. S. Flukowski — poeta, prozaik. 1957 — Zginął w Alpach W. Zulański — kompozytor, pisarz i alpinista. Taka sobie myśl. Jeśli cie laik nie rozumie, to jeszcze nie dowód, że jesteś fachowcem. Uśmiechnij się. — Zdaje się, że instruktor pływania traci już cierpliwość do twojej matki!















